
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 조곡동

부서: 조곡동
정책: 조곡동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

조곡동 578,322 547,722 30,600

조곡동 주민생활 편익증진 419,896 393,296 26,600

시민참여행정 운영 371,840 345,240 26,600

참여행정지원 125,668 99,068 26,600

301 일반보전금 124,660 98,060 26,600

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 118,820 92,220 26,600

○통장 기본수당 91,200 68,400 22,800

○통장 상여금 15,200 11,400 3,800

행정운영경비(조곡동) 158,426 154,426 4,000

기본경비 108,168 104,168 4,000

기본경비 108,168 104,168 4,000

201 일반운영비 64,548 60,548 4,000

02 공공운영비 37,460 33,460 4,000

○전기사용료 19,800 16,800 3,000

○상하수 사용료 2,580 2,280 300

○도시가스 사용료 7,540 6,840 700

경정 91,200,000원

경정 15,200,000원

경정 19,800,000원

경정 2,580,000원

경정 7,540,000원


